Némina Correos Institucionales y Horario Atencion Apoderados

Jefatura Docente Asignatura Correo Horario Atencion Profesores
2°A  |Verdnica Moreno Religién- Musica religionam@lidereseduca.cl Miércoles 09:50- 11:20
3°A | Patricio Cartagena Educacion Fisica premilitarcartagena@lidereseduca.cl Solicitud por correo

Lunes 10:35- 11:20
1°A  |Cristian Llantén Historia, Geog y Cs. Sociales historiabueras2023@lidereseduca.cl Lunes 15:30- 16:15
Maria Rebeca Trepte Aleman aleman@lidereseduca.cl Martes 12:15- 13:00
4°A |Silvana Zapata Biologia y Ciencias biologia2024@lidereseduca.cl Jueves 13:45- 15:15
Nilsen Cifuentes Direccién direccion@lidereseduca.cl Solicitud por correo
Victor Jones Brigadier- Educacion Premilitar premilitar@lidereseduca.cl Solicitud por correo
Hiram Padilla Banda banda@lidereseduca.cl Solicitud por correo
Miércoles 13:45- 14:30
6°B Ivan Aravena Mancilla Historia Basica historiaartes@lidereseduca.cl Jueves 09:50- 10:35
8° A |Alexis Cesped Cariaga Educacion Fisica y Deporte deporte2025@lidereseduca.cl Martes 11:30- 13:00
Danny Nuriez Navarrete Matematicas Ens. Basica matematica2025@lidereseduca.cl Jueves 14:30- 15:15
2°B |Danay Rodriguez Bernal Filosofia- Religion filosofia2025@lidereseduca.cl Martes 08:00- 09:30
2°C |Ulises Leyton Canto Lenguaje Ens. Media lenguaje2025@lidereseduca.cl Jueves 13:45- 15:00
2°C |Eduardo Quinteros Ramirez Prefecto de Disciplina prefectodisciplina@lidereseduca.cl Solicitud por correo
Raul Jimenez Miller Coordinacién Académica coordinadoracademico@lidereseduca.cl Solicitud por correo
1°B  |Jorge Campos Riquelme Matemdticas Ens. Media matematicasmedia2025@lidereseduca.cl Jueves 13:45- 15:15
Liliana Ortiz Suazo Inglés ingles2025@lidereseduca.cl Martes 13:45- 15:15
Marcela Pérez Santander Artes artes2025@lidereseduca.cl Martes 14:30- 15:15
7°B |Luis Gbmez Zamorano coordinadordisciplina@lidereseduca.cl Solicitud por correo




